
 

 

UCHWAŁA NR XV/93/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru, terminów płatności 

oraz wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 w związku z art.15 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) – 

Rada Miejska w Zaklikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Zaklików. 

2. Określa się dzienne stawki opłaty tarkowej z tytułu sprzedaży: 

1) obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzynki w wysokości 3,00 zł, 

2) ze stoiska handlowego w wysokości 3,00 zł za każdy rozpoczęty m
2
, 

3) z wózka ręcznego w wysokości 4,00 zł od wózka, 

4) z samochodu osobowego w wysokości 10,00 zł od samochodu, 

5) z samochodu ciężarowego, dostawczego, platformy, przyczepy w wysokości 15,00 zł od samochodu, 

platformy, przyczepy, 

6) z wozu konnego w wysokości 6,00 zł od wozu, 

7) w ruchomych punktach gastronomicznych, prowadzonej z samochodu lub w innej formie w wysokości 

20,00 zł od punktu. 

§ 2. Określa się termin płatności opłaty targowej na dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Ochotnicza Straż Pożarna w Zaklikowie w odniesieniu do wszelkich miejsc w miejscowości Zaklików, 

w których jest prowadzony handel, 

2) Klub Sportowy Czarni Lipa w odniesieniu do wszelkich miejsc w miejscowości Lipa, w których jest 

prowadzony handel, 

3) w odniesieniu do wszelkich miejsc w pozostałych miejscowościach, w których prowadzony jest handel – 

sołtysów tych miejscowości. 

3. Pobrane kwoty za okres rozliczeniowy, którym jest dany miesiąc, inkasent zobowiązany jest 

odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Zaklikowie do 10 dnia następnego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 4247



4. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 30% zainkasowanych opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/50/2011 Rady Gminy Zaklików z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie 

określenia zasad ustalania i poboru, terminów płatności oraz wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia 

jej poboru w drodze inkasa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą od 1 stycznia 2016 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zaklikowie 

 

Mirosław Mach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4247


		2015-12-14T14:23:03+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




